
Références bancaires  

Banque CBAO Attijariwafa Bank 

Code agence 01283 

N° de compte 036196348001 - 96 

IBAN SN012-01283-036196348001-96 

SWIFT CBAOSNDA 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Objet : Proposition de service pour  
l’assurance qualité  
du projet Centre d’Informations (CI) 

Désignation 
Quantité 
(Heure)  

Prix unitaire 
 (HT - FCFA) 

Prix total 
(HT - FCFA) 

Mise en place d’un système qualité de gestion des 
documents et données liés au projet Centre 
d’Informations (CI) – SanarSoft/IRD incluant : 

 
- Conception d’une arborescence technique du 

système documentaire 
 
- Conception et mise en œuvre d’un circuit 

qualité de l’information 
 
- Définition et implémentation d’une 

nomenclature des documents 
 
- Réalisation d’un site internet permettant l’accès 

aux documents 
 
- Rédaction des documents restituant l’ensemble 

du système et son mode d’utilisation 
 
- Logistique liée aux déplacements 

 

 
 

 
 

10 
 
 

20 
 
 

10 
 
 

50 
 
 

20 
 

 
forfait 

 
 

 
 

20 000 
 
 

20 000 
 
 

20 000 
 
 

20 000 
 
 

20 000 
 

 
100 000 

 
 

 
 

200 000 
 
 

400 000 
 
 

200 000 
 
 

1 000 000 
 
 

400 000 
 

 
100 000 

 

Total Hors Taxe 2 300 000 F CFA 

Arrête la présente facture Pro-forma à : Deux Millions Trois Cent Mille Francs CFA. 

 

Date  17 Juillet 2020 

 

F A C T U R E    P R O F O R M A    

N° 51EN.003 

 

Contact  : Moussa SALL 
(+221 77 234 91 86) 

sall.moussa@sanarsoft.com 

Dr. Jean Le Fur - IRD 
Institut de Recherche pour le 
Développement 
Bel air, Hann - Dakar 
 

mailto:sall.moussa@sanarsoft.com






Références bancaires  

Banque CBAO Attijariwafa Bank 

Code agence 01283 

N° de compte 036196348001 - 96 

IBAN SN012-01283-036196348001-96 

SWIFT CBAOSNDA 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Objet :  

 

Désignation 
Quantité 
(Heure)  

Prix unitaire HT 
(F CFA) 

Prix total HT 
(F CFA) 

Mise en place d’un système qualité de gestion des 
documents et données liés au projet Centre 
d’Informations – SanarSoft/IRD incluant : 

- Conception d’une arborescence technique 
du système documentaire 

- Conception et mise en œuvre d’un circuit 
qualité de l’information 

- Définition et implémentation d’une 
nomenclature des documents 

- Réalisation d’un site internet permettant 
l’accès aux documents 

- Rédaction des documents restituant 
l’ensemble du système et son mode 
d’utilisation 

- Logistique liée aux déplacements 

 
 
 

10 
 

20 
 

10 
 

50 
 

20 
 
 

forfait 

 
 
 

20 000 
 

20 000 
 

20 000 
 

20 000 
 

20 000 
 
 

100 000 

 
 
 

200 000 
 

400 000 
 

200 000 
 

1 000 000 
 

400 000 
 
 

100 000 

 

Total Hors Taxe 2 300 000 F CFA 

  Arrêté la présente facture à la somme de : Deux Millions Trois Cent Mille Francs CFA. 

 

Date  04 Aout 2020 

 

F A C T U R E N° 51EN.003 

 

Contact   : Moussa SALL (+221 77 234 91 86) 
           sall.moussa@sanarsoft.com 

IRD Dakar 

Route des Pères Maristes 
18524 DAKAR 
Tél : +221 338 49 35     Fax : 35 Eléments de facturation offre 

de service pour l’assurance 

qualité du projet CI-SanarSoft 


